

# The Byke Hospitality Limited

CIN - L67190MH1990PLC056009

Date: August 31, 2024

#### E - Filing

To,	To,	To,	
Corporate Services Department,	Corporate Services Department,	Corporate Services Department,	
The BSE Limited	National Stock Exchange of	Metropolitan Stock Exchange	
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	India Limited.	of India Limited	
Dalal Street,	5 <sup>th</sup> Floor, Exchange Plaza	4 <sup>th</sup> Floor, Vibgyor Towers,	
Mumbai-400 001.	Plot no. C/1, G Block,	Bandra - Kurla Complex,	
	Bandra - Kurla Complex	Bandra (E), Mumbai - 400 098	
	Bandra (E), Mumbai - 400 051.		
Scrip Code: 531373	Scrip Code: BYKE	Scrip Code: BYKE	

# <u>Sub: Newspaper Advertisement for dispatch of Notice of 34th Annual General Meeting along</u> with Annual Report.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, we enclose copies of the following newspaper advertisements published for the attention of the Equity Shareholders of the Company, intimating that the 34th Annual General Meeting is scheduled to be held on Saturday, September 21st, 2024 at 11:00 A.M. at Sai Palace Hotel, Mahakali Caves Road, Chakala, Andheri, East, Mumbai, Maharashtra 400093 and confirming the electronic dispatch of Notice of 34<sup>th</sup> Annual General Meeting along with Annual Report for financial year 2023-24 and E-Voting Information published in the following Newspapers:

Sr. No Name of Newspaper(s)		Publication date		
1.	Free Press Journal (English)	Asservet 21st 2024		
2.	Navshakti (Marathi)	August 31 <sup>st</sup> , 2024		

Kindly take the same on your record and oblige.

Thanking You,

For and on behalf of The Hospitality Limited

MUMBA

(Puja Sharma)

Company Secretary & Compliance Officer

Regd. Office: Sunil Patodia Tower, Plot No. 156-158, Chakarvarti Ashok Complex, J. B. Nagar,

Andheri (East), Mumbai - 400099. India Tel: +91 22 67079666

**E-mail**: Booking Id: reservations@thebyke.com / Corporate Id: investors.care@thebyke.com

Website: www.thebyke.com

Public Notice For E-Auction For Sale of Immovable Properties Sale of Immovable property mortgaged to IIFL Home Finance Limited (Formerly known as India Infoline Housing Finance Ltd.) (IIFL-HFL) Corporate Office at Plot No. 98, Udyog Vihar, Phase-IV, Gurgaon-122015 (Haryana) and Branch Office at "3rd Floor Oberai Chambers, Opposite Government Milk Scheme, Jalana Road Aurangabad - 431003/ "213, 2nd floor, Yash Padma Arcad, Boisar Tarapur Road,Boisar (West), - 401501,Dist - Palghar./ CTS NO 4278/1 to-7 Tanaji Nagar Near Kalika Mata Mandir 2nd Floor Chichwad Pune -411033 under the Securilisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002(hereinafter "Act"). Whereas the Auhorized Officer ("AC") of IIFL-HFL had taken the possession of the following property/ies pursuant to the notice issued US 3(2) of the Act in the following loan accounts/prospect nos. with a right to sell the same on "AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS BASIS and WITHOUT RECOURSE BASIS" for realization of IIFL-HFL's dues, The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the website: www.iiflonehome.com

BASIS" for realization of IIFL-HFL's dues, The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the website: www.limonenome.com							
Borrower(s) / Co- Borrower (s)/	Demand Notice Date and Amount		scription of the Immovable property/ Secured Asset	Date of Physical Possession	Reserve Price		
Guarantor(s)  1. Mr. Manojkumar	16-Dec-2023 Rs. 16,81,078/- (Rupees	No. 201, Se	& parcel of the property bearing Flat cond Floor, D wing, Bldg No 5 Type C1,	Total Outstanding as	Rs.11,28,000/-(Rupees Eleven Lakh Twenty Eight Thousand Only)		
Ramcharan Pasi 2. Mrs. Anita Manoj	Sixteen Lakh Eighty One Thousand and Seventy Eight Only)	Survey No. 198, Hissa No. 1/A, Tulip Bldg, Nine Star Landmark, Makane, Saphale West, Palghar, Maharashtra, India, 401102. Area Admeasuring (In		Rs. 17,07,853/- (Rupees Seventeen	Earnest Money Deposit (EMD) Rs.1,12,800/-		
Pasi (Prospect No IL10064022)	Bid Increase Amount Rs. 25,000/- (Rupees Twenty Five Thousand Only)	Super_Built	Property Type: Carpet_Area, t_Up_Area Property Area: 246.00, a admeasuring 358 Sq. Ft.)		(Rupees One Lakh Twelve Thousand Eight Hundred Only)		
1.Mr.Vaibhav Sanjay Jadhav, 2.Mr. Sanjay	(Rupees Fifteen Lakh Forty Seven Thousand Seven	408, 4th Flr, Prince Town	& parcel of the property bearing Flat No Wing A, Gatt No.1195 (Old 1570), Triaa n, Opp Pune Ahmednagar Highway,	Total Outstanding as On Date 07-Aug-2024	Rs.12,10,000 /- (Rupees Twelve Lakh Ten Thousand Only)		
<ol><li>3.Mrs. Sunita Sanjay</li></ol>	Bid Increase Amount	412208 Area Carpet_Area	aluka Shiru, Pune, Maharashtra, India, Admeasuring (In Sq. Ft.): Property Type: , Super_Built _Up_Area Property Area: 00 (Area admeasuring 295 sq. ft.)	Seventeen Lakh Thirty	Earnest Money Deposit (EMD) Rs.1,21,000/- (Rupees One Lakh Twenty One Thousand Only)		
1.Mr.Narayan Janar dhan Sonwne, 2. Mr. Janardan Lakshman Sonavane,, 3.Mrs.	05-Jul-2023 Rs.18,72,430/-(Rupees Eighteen Lakh Seventy Two Thousand Four Hundred	No. C 09 ha 1BHK and area admea	and parcel of the property bearing Flat ving carpet area of 394.67 Sq. Ft., type exclusive terrace area and Balcony suring 72.20 Sq. Ft., on Second Floor	Total Outstanding as on Date 07-Aug-2024 Rs. 21,47,403/-	Rs.14,92,000/-(Rupees Fourteen Lakh Ninety Two Thousand Only) Earnest Money		
Rekha Janardhan Sonvane, 4.Mrs. Neeta Madhukar Kedar	And Thirty Only)	No.22/01/A	Gulab Vishwa , Building C , Gut Pethenagar, Bhavsingpura d, Aurangabad, Maharashtra, India,		Deposit (EMD) Rs.1,49,200/- (Rupees		
(Prospect No IL10029343 & IL10208554)	Rs. 25,000/- (Rupees Twenty Five Thousand Only)		ilt up area 467 sq. ft.) (Area admea-	And Three Only)	One Lakh Forty Nine Thousand Two Hundred Only)		
01-Oct	of Inspection of property -2024 1100 hrs -1400 hrs		EMD Last Date 04-Oct-2024 till 5 pm.	Date/ Time of E-Auction 07-Oct-2024 1100 hrs1300 hrs.			
Mode of Payment :-EM	Mode of Payment :-EMD payments are to be made vide online mode only. To make payments you have to visit https://www.iiflonehome.com and pay through						

Mode of Payment: EMD payments are to be made vide online mode only. To make payments you have to visit https://www.iiflonehome.com and pay through link available for the property/ Secured Asset only, Mote: Payment ink for each property/ Secured Asset is different. Ensure you are using link of the property/ Secured Asset you intend to buy vide public auction. For Balance Payment - Login https://www.iiflonehome.com >My Bid >Pay Balance Amount.

TERMS AND CONDITIONS:

THOUGH AND THE SECURE AND THE SECU

Sd/- Authorised Officer, IIFL Home Finance Limited Place:- Aurangabad/ Pune/ Palghar, Date: 31-Aug-2024





CIRCLE SASTRA, MUMBAI WESTERN, Pragati Tower, 3rd Floor, Plot No. C-9, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400051 E-mail :- cs4444@pnb.co.in

Annexure -15 (Revised SI-10 B)

Whereas

Punjab National Bank/ the Authorised Officer/s of the Punjab National Bank under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets 8 Enforcement of Security Interest Act, 2002, and in exercise of powers conferred under Section 13 read with the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued demand notice/s on the dates mentioned against each account calling upon the respective borrower/s to repay the mount as mentioned against each account within 60 days from the date of notice(s)/ date of receipt of the said notice(s).

POSSESSION NOTICE

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of Section 13 of Act read with Rule 8 of the Security Interest Enforcement) Rules, 2002 on various days of Aug 2024.

The borrower/s in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property/ies and any dealing with the property/ies will be subject to the charge of Punjab National Bank for the amounts and interest thereon. S. Name of Name of the Name of The Description of the property Date of Date of Amount Name of

No.	the branch	Account	borrower (Owner of the property)	mortgaged	demand notice	affixture of possession notice	as on the date of demand notice. (Rs.)	the Authorised Officer/s
1	Mumbai, Andheri (West)	Late Mr. Dashrath Bholaprasad Gupta through his legal heirs	Late Mr. Dashrath Bholaprasad Gupta	All that part and parcel of the property consisting Equitable Mortgaged of Residential Flat No. 302, 3rd Floor, A Wing Sai Paradise CHSL, Sector – 8 A Near Vibgyar International School, Airoli, Navi Mumbai - 400708.	29.04.2024	26.08.2024	71,50,268.57	Mr. Sunil Kumar, CM
2	Sai Baba Nagar (Borivili)	Mr. Tayyab Raj Mohammad Sayyad and Mrs. Shabnam Tayyab Sayyad	Mr. Tayyab Raj Mohammad Sayyad and Mrs. Shabnam Tayyab Sayyad	All that part and parcel of the property consisting Equitable Mortgaged of Residential Equitable Mortgage of Flat No. 302, 3rd Floor, Y-Wing, Ritu World, Kharvai, Badlapur West, Thane -421503.		26.08.2024	21,27,957.70	Mr. Sunil Kumar, CM
3	(East)	M/s Sai Indo Metal Resources Pvt Ltd (Director - Mr. Nilesh Shah and Mrs. Nikita Nilesh Shah)	Mr. Nilesh Shah and Mrs. Nikita Nilesh Shah	All that part and parcel of the property consisting Equitable Mortgaged of Residential Flat No. 5, 5th Floor, admeasuring 1210 Sq ft built-up area comprising hall, 3bed rooms with attached bathroom, kitchen together with open terrace admeasuring 200 Sq ft built-up area on 5th floor, together with entire open terrace on 6th floor admeasuring 1100 Sq ft built-up area in building known as Karia House, Presidency CHSL, Plot No. 56, NS Road No. 7, JVPD Scheme, Juhu, Mumbai 400049.		29.08.2024	1,96,76,139.61	Mr. Sunil Kumar, CM

The borrower's /guarantor's /mortgagor's attention is invited to provisions of subsection (8) of section 13 of the Act in respect of time available to redeem the secured assets

Place: Thane/ Mumbai / Navi Mumbai Date: 31.08.2024

Date: 31.08.2024

Place : Mumbai

**Authorised Officer** Punjab National Bank



#### Saraswat **Bank**

Saraswat Co-operative Bank Ltd.

Recovery Department: 74-C, Samadhan Building, 2nd floor, Senapati Bapat Marg (Tulsi Pipe Road), Dadar (W), Mumbai-400 028. Phone No.: +91 8657043713 / 14 / 15

# **E-AUCTION SALE NOTICE**

(Auction Sale / bidding would be conducted only through website https://sarfaesi.auctiontiger.net) SALE OF IMMOVABLE ASSETS CHARGED TO THE BANK UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST (SARFAESI) ACT, 2002.

Pursuant to Demand Notice issued u/s 13(2), the undersigned as Authorized Officer of Saraswat Co-op. Bank Ltd. has taken over possession of the following assets u/s 13(4) of the SARFAESI Act. Public at large is informed that e-auction (under the SARFAESI Act, 2002) of the charged assets in the below mentioned case for realisation of Bank's dues will be held on "AS IS WHERÉ IS BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE" as specified hereunder:

	Name of Borrower, Guarantors & Mortgager	A. Date of Demand Notice B. Amount of Demand Notice C. Possession Type / Date	Description of Assets	I. Reserve Price II. EMD III. Bid Increment Amt.
	Borrower:  1. M/s. Grasp Trading Pvt. Ltd.  Directors / Guarantors:	(Rs. Three Crore	Secured Asset 1 Residential Flat No. 1003 on 10 <sup>th</sup> Floor, admeasuring about 716 sq. ft. equivalent to 66.54 Sq. Mtrs., (Carpet Area) of the	II. Rs. 3.00 Lakhs
	Mr. Gosrani Bhavesh Mansukhlal     Mr. Dodhia Mitul Navinchandra	One Thousand Six Hundred Forty Five Only) as on 30.09.2021	Tower No. 14", in the housing project to be known as "Atlanta - Eden World" under construction on the said plot, bearing	<b>Date / Time of Inspection</b> 04.09.2024 betwee 11.00 a. m. to 12.00 noor
	Guarantors:  1. Grasp Trading Private Limited 2. Mr. Gosrani Bhavesh Mansukhlal 3. Mr. Dodhia Mitul Navinchandra 4. Mr. Gudkha Dhirajlal Jivraj 5. Mrs. Gupta Ruchi Bhupesh 6. Mr. Gupta Bhupesh Ramesh 7. Mrs. Gudkha Prafulaben Dhirajlal	with further interest* C. Physical Possession / 22.09.2022	Survey No. 69, Hissa No. 1, (P), Survey No. 67/4(P), Survey No. 81(P), Survey No. 80, Hissa No. 1(P), 2(P), and Survey No. 83, situate lying and being at Village: Temghar, Taluka: Bhiwandi, Dist. Thane-421 302 within the limit of Bhiwandi Nizampur City Municipal Corporation, Joint Sub-Registration District and Taluka Bhiwandi, Registration District and Taluka Bhiwandi, Registration District and District Thane.  Secured Asset 2 Flat No. B-502, admeasuring about 495 Sq. Ft Carpet on 5th Floor, along with One Fourwheeler car parking, in B-Wing, a building known as Morgana, of the society popularly known as Morgana Co. Op. Hsg. Soc. Ltd.	Last Date / Time for EMD KYC submission 19.09.2024 upto 5.00 p. m.  Date / Time of E-Auction 20.09.2024 between 2.00 p. m. to 3.00 p. m.  Secured Asset 2 I. Rs. 27.00 Lakhs III. Rs. 3.00 Lakhs III. Rs. 0.50 Lakh  Date / Time of Inspection 04.09.2024 betwee
The		Pauch the Replication	standing on the land bearing Village: Nilje Survey No. 101, 100, 99, 98, 97, 96, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 123, 137, 138, 226, 232, 235, 236, Village Ghesar-Survey No. 69, 70, 71, 72, 73, 76, 68, 95, lying being and situated at-Village: Nilje, Ghesar, Casa Rio Gold Project, Palava City, Kalyan Shil Road, Dombivali (E), Thane-421 201, within the limit of Tal. Kalyan, District-Thane.	Last Date / Time for EMD KYC submission 19.09.2024 upto 5.00 p. m. Date / Time of E-Auction 20.09.2024 between 4.00 p. m. to 5.00 p. m.

limited (Auction Tiger). Bid form, Terms & Conditions of the said Sale/Auction, and procedure of submission of Bid.

STATUTORY NOTICE AS PER RULE 8(6) of SARFAESI ACT, 2002

This notice also be considered as a notice to the Borrower, Guarantor & Mortgagors of the said loan, to pay the due

Offer, are available from their website at https://sarfaesi.auctiontiger.net and at Recovery Department.

in full before the date of sale, failing which the property will be sold on the above-mentioned Auction date,

### SAMYAK INTERNATIONAL LIMITED

CIN: L67120MH1994PLC225907

Corporate Office: N-38 Saket Nagar Indore MP 452001 IN Ph.: +91-731-4218481 Regd. Office: 203-B, 2<sup>nd</sup> floor, A wing, Millionaire Heritage, SV Road, Nr Station, Andheri(w) B/H Andheri Market Mumbai MH 400058 Email: samvakinternationalltd@gmail.com. Website: https://samvakinternational.in

NOTICE OF THE THIRTIETH (30<sup>TH</sup>) ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") AND E-VOTING

Notice is hereby given that the Thirtieth (30") Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Saturday September 21, 2024 at 05:00 P.M. (IST) through Two-Way Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated August 26, 2024.

Pursuant to relevant Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), the Company is permitted to hold the AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members

In compliance with the aforesaid relevant MCA and SEBI circulars, The electronic dispatch of the Notice of Annual General Meeting and the Annual Report for the financial year 2023-24 has been completed on August 29, 2024 through electronic mode to those Members whose email IDs are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent (RTA) or respective Depository Participants ("DP"). The Notice of the AGM and Annual Report will also be available on Company's website www.samyakinternational.in, Stock Exchange's website www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) www.evotingindia.com.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time and Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India and the MCA Circulars, the Company has engaged the services of CDSL, as the agency for providing e-voting facility (remote e-voting before the AGM and e-voting during the AGM) to the Members of the Company to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM through electronic voting system

The remote e-voting facility before the AGM will be available during the following voting period (both days inclusive);

- a) Day, Date and time of commencement of remote e-voting: Wednesday, September 18, 2024 at 09:00 A.M. (IST)
- b) Day, Date and time of end of remote e-voting: Friday, September 20, 2024 at 05:00 P.M. (IST) c) Remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 P.M. on Friday, September 20, 2024.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of AGM Notice and holds shares as on the Cut-off Date i.e. Saturday, September 14, 2024 should follow the instructions for e-voting as mentioned in the AGM Notice

The Members who will be attending the AGM through VC/OAVM and who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights through e-voting system at the AGM. The Members are also requested to note that if they have already cast their vote through remote e-voting, they may attend the AGM but shall NOT be entitled to cast their vote again; and Members holding shares in physical or in dematerialized form as on Saturday, September 14, 2024 (Record Date), shall also be entitled to vote

Members whose email ID is not registered and who wish to receive the Notice, Annual Report and all other communications by the Company, from time to time, may get their email IDs registered by submitting Form ISR-1 to Company's Registrar & Share Transfer Agent (RTA's) email id at info@adroitcorporate.com. In case Shares are held in Demat mode, the Members may contact their Depository Participant ("DP") and register their email address in their Demat account as per the process advised by the DP

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations. 2015, as amended, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 07, 2024 to September 21, 2024 (Both days inclusive) for the purpose of 30th Annual General Meeting.

The voting results of the AGM along with the Scrutinizer's Report will be declared as per the statutory timelines and will also be communicated to the Stock Exchange and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and the same shall also be displayed on the website of the Company.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and evoting manual available at <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a>, under help section or write an email to <a href="helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai -400013 or call at toll free no. 1800225533

Members who need technical assistance before or during the AGM can send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no 1800225533

By order of the Board For Samyak International Limited

Nancy Jain

**Company Secretary** 

Date: August 29, 2024 Place: Indore

## **ORICON ENTERPRISES LTD.**

CIN: L28100MH1968PLC014156

Registered Office: 1076, DR. E. Moses Road, Worli, Mumbai - 400018 Phone: 022-43662200; E-mail: share@ocl-india.com; Website: www.oriconenterprises.com

NOTICE is hereby given that the 54th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, September 26, 2024 at 01:00 P.M. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") in accordance with the circulars/guidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India. The Venue of the meeting shall be deemed to be the registered office of the Company situated at 1076, Dr E Moses Road, Worli, Mumbai - 400018 to transact the business mentioned in the Notice convening the said AGM.

The notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2023-24 has been sent through electronic mode on Thursday, August 29, 2024 to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depositories/ Registrar & Transfer Agent. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM and Annual Report has been dispensed with, vide MCA Circulars and the SEBI Circulars.

The Annual Report of the Company for the Financial Year 2023-24, inter-alia, containing the Notice and Explanatory Statement of the 54th AGM is available on the Company's website at www.oriconenterprises.com and on the website of the Stock Exchange(s) on which the shares of the Company are listed, i.e. BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. A copy of the same is also available on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com

# **Book Closure and Dividend:**

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, the register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 19th September, 2024 to 26th September, 2024 (both days inclusive) for ascertaining the Members who would be entitled to receive dividend of Rs. 0.50/- (@25%) per Equity Share of the Face Value of Rs. 02/- each for the year ended 31st March, 2024, if approved at the AGM of the Company and will be paid within 30 days of declaration of dividend to those Members a) the Members holding shares in physical mode and whose names appear on the Register of Members as on

26th September, 2024.

b) the Members holding shares in electronic form and who are beneficial owners of the Shares as on the close of working hours of 18<sup>th</sup> September, 2024, as per the details furnished by the Depository (ies).

As directed by SEBI the dividend will be paid through electronic mode to the Members who have updated their bank account details. In the event the Company is unable to pay dividend to any member by electronic mode, due to non-availability of the Bank Account details, the Company shall dispatch the dividend warrant/ cheque/ demand draft to such members at the registered address by post.

Members are requested to undate their complete bank account details with the depositories where shares are held in dematerialized mode and with Bigshare Services Private Limited where in shares are held in physical mode at investor@bigshareonline.com/ vinod.y@bigshareonline.com along with copy of the request letter signed by the Members mentioning the name, folio number, bank account details, self-attested copy of PAN card and cancelled cheque leaf.

Members may note that pursuant to the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, dividend income has become taxable in the hands of the Members with effect from 01st April, 2020 and therefore, the Company shall be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates from dividend payable to Members. For the prescribed rates for various categories, Members are requested to refer to the Finance Act, 2021 and amendments thereof. In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rate as applicable or no deduction of Tax, Members are requested to submit required documents in accordance with the provisions of the Act or or before 15<sup>th</sup> September, 2024. Members are requested to update their PAN with the Company/ Bigshare Services Private Limited (in case of shares held in physical mode) and depositories (in case of shares held in demat mode).

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20, of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Secretarial Standards issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meeting and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Reguirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its members, the facility to exercise their right to vote through e-Voting before the AGM and during the AGM in respect of the business(es) to be transacted at the AGM and for this purpose the Company has appointed NSDL to facilitate such voting through electronic means.

The detailed instructions for e-voting facility are given in the notice of the AGM as well as in the email sent to the Members by NSDL. Members are requested to note the following:

The remove e-voting facility would be available during the following period:

23<sup>rd</sup> September, 2024 (09:00 A.M.) Commencement of remote e-voting 25th September, 2024 (05:00 P.M.) End of Remote e-voting

The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time: 2. The voting rights of the members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the

- Company 19th September, 2024 ("Cut-off Date"). The Facility of remote e-voting system shall also be made available during the meeting and the members attending the meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right during the meeting. A person whose name is recorded in the Register of Members/ Register of Beneficial Owners as on the Cut-off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting before/during the AGM.
- 3. Any person who acquire the shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the Cut-off Date may obtain the login-id and password for e-voting by sending a request at evoting@nsdl.com or may contact on toll free number 022- 4886 7000, as provided by NSDL. A person who is not a Member as on Cut-off Date should treat the Notice of the AGM for information purpose only. 4. Members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-voting prior to the AGM will also be eligible to
- participate at the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again.

# Manner to register/update email address:

Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to write mail to our RTA Bigshare Services Private Limited at investor@bigshareonline.com

For permanent registration of e-mail address, Members holding shares in demat form are requested to update the same with their Depository Participants ("DPs") and Members holding the shares in physical form are requested to update the same with Registrar & Transfer Agent

In case of any queries/grievances connected with remote e-voting, you may refer to the FAQs and e-voting user manual for Members at www.evoting.nsdl.com.

Members can also contact the below persons for such queries/ grievances or for technical assistance required before

during the Meeting to access and participate in the AGM:

 $a. \, Send \, a \, request \, to \, \underline{evoting@nsdl.com} \, or \, may \, contact \, on \, toll \, free \, number \, 022-4886 \, 7000; \, or \, contact \, on \, toll \, free \, number \, 022-4886 \, 7000; \, or \, contact \, on \, toll \, free \, number \, 022-4886 \, 7000; \, or \, contact \, on \, toll \, free \, number \, 022-4886 \, 7000; \, or \, contact \, on \, toll \, free \, number \, 022-4886 \, 7000; \, or \, contact \, on \, toll \, free \, number \, 022-4886 \, 7000; \, or \, contact \, on \, toll \, free \, number \, 022-4886 \, 7000; \, or \, contact \, on \, toll \, free \, number \, 022-4886 \, 7000; \, or \, contact \, on \, toll \, free \, number \, 022-4886 \, 7000; \, or \, contact \, on \, toll \, free \, number \, 022-4886 \, 7000; \, or \, contact \, on \, toll \, free \, number \, 022-4886 \, 7000; \, or \, contact \, on \, toll \, free \, number \, 022-4886 \, 7000; \, or \, contact \, on \, toll \, free \, number \, 022-4886 \, 7000; \, or \, contact \, on \, cont$ b. Contact Ms. Prajakta Pawle, NSDL at the designated email address PrajaktaP@nsdl.com

For Oricon Enterprises Limited

IN THE BOMBAY CITY CIVIL COURT BORIVALI DIVISION AT GOREGAON DINDOSHI AT MUMBAI **EXECUTION APPLICATION NO. 67 OF 2024** 

COMMERCIAL SUIT NO. 259 of 2022

Transport India-3PL, a Registered Partnership Firm, having its registered office at 301, Bharat Chambers, Baroda Street, Masjid Bunder, Mumbai-400 009 Versus

Arun Sharma, Proprietor Glance Express Cargo, having its office at Floor No 1, Shop No 145, City Mall New Link Road, Andheri (W), Mumbai - 400 058

TAKE NOTE that this Hon'ble Court will be moved before Addl Registrar Mrs SS Dhakne presiding in Court Room No 21 on 09.10.2024 at 11.00 am by the abovenamed Applicant for the following relief.

a. This Hon'ble Court may be pleased to order the arrest and detention of the

Respondent/Judgment Debtor Mr. Arun Sharma, the Proprietor Glance Express

Cargo, in civil prison for non-compliance by him of the aforementioned Decree

- dated 03.11.2023 passed by Honorable Judge Smt. V.D. Ingle (C.R. No. 2), City Civil Court at Dindoshi, Borivali Division, Goregaon, Mumbai, as mentioned above in the Column "C" and the demands made by the Applicant/Decree-Holder in pursuance thereof from him. This Hon'ble Court may also be pleased to order and direct the Respondent/Judgment Debtor to deposit with this Hon'ble Court the amount of Rs. 9 16 652 36/- (Runees Nine Lakhs Sixteen Thousand Six Hundred Fifty-Two and paisa Thirty-Six Only) along with future simple interest @ 24% p.a. on Rs. 9,16,652.36/- from the date of the suit (04.11.2019) till its actual realization.
- jointly and individually and after the deposit thereof, permit the Applicant/Decree Holder to withdraw the same, as this Hon'ble Court may deem fit and proper in the interest of justice, equity and fairness. This Hon'ble Court may be pleased to order recovery of the costs of litigation and other miscellaneous expenses of Rs. 32,410.94/- (Rupees Thirty-Two thousand Four Hundred Ten and paisa Ninety-Four Only) which includes litigation charges, mental harassment and all other expenses incurred towards execution of the

decree from the Respondent/Judgment-debtor iven under my hand and the seal of this Hon'ble Court. Dated this 20th day of August, 2024



V-Hal Law Associate

For Registrar Citi Civil Court, Dindoshi

.....Plaintiff

.....Defendants

Dated this 20<sup>th</sup> day of August, 2024 Dr. Sanjay Sinvhal Advocate for Applicant/Decree Holder

> IN THE SMALL CAUSES COURT AT MUMBAI (BANDRA BRANCH) R. A. D. SUIT NO. 234 OF 2008

1. Ram Sumer Gupta Age - 63 years, Occu - Buisness

2. Ranjit Ramesar Sharma Age - 47 years, Occu - Buisness Having Address at Shop No. 4,

F-604, Jalvayu Vihar, Powai, Mumbai – 400076

Bella Vista, Holy Cross Road, I.C. Colony, Borivali (West), Mumbai Versus

1. Shri Nikunj R. Vyas Age - 61 years, Residing at 9/3, Anurag Building,

Walkeshwar, Mumbai-400006 2. Canara Bank Vittalwadi Branch Vittalvadi

Kalbadevi, Mumbai-400002 3. Mr. Prakash G. Kukreja Age - An adult,

Residing at 133, Monisha Tower, 4th X Lane, Swami Samarth Nagar, Andheri (West), Mumbai-400002

...Since Deceased defendant 4. Unknown legal heirs of the abovesaid

Deceased defendant

Age - Not Known, Occu - Not Known Add - Not Known

The legal heirs of the Mr. Prakash G. Kukreja

WHEREAS the plaintiff abovenamed has instituted the suit against the defendants praying therein to declare that the Plaintiffs are lawful monthly tenant in respect of the suit shop i.e., Shop No. 4, Bella Vista, Holy Cross Road, I. C. Colony, Borivali (W), Mumbai and for such other and further reliefs.

Whereas the defendant no. 3 has died and no legal heirs known to the plaintiff and no one came to on record. That if any person who is the legal heir of the said deceased defendant hereby warned to appear before the Hon'ble Judge presiding in Court Room No. 35, 7th Floor, Court of Small Causes, Anant Kanekar Marg, Bhaskar Building, Bandra (East), Mumbai-400051 in person or by pleader duly instructed within 30 days from the publication of this notice, failing wherein, the said suit will be heard and determined Ex-parte and also take notice that in default of your filling an address for service within 30 days from publication of this notice you are liable to have your defence struck out.

Dated - 23/08/2024

Advocate for plaintiff

#### THE BYKE HOSPITALITY LIMITED CIN: L67190MH1990PLC056009

Sunil Patodia Tower, Plot No. 156-158, J.B. Nagar, Andheri (East), Mumbai - 400 099 Tel: +912267079666. E-mail:investors.care@thebyke.com: Website: www.thebyke.com

NOTICE OF THE 34th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE NOTICE is hereby given that the Thirty Fourth (34th) Annual General Meeting ("AGM" of the members of The Byke Hospitality Limited ("Company") will be held on Saturday, September 21st, 2024 at 11:00 A.M. (IST) at Sai Palace Hotel, Mahakali Caves Road, Chakala, Andheri East, Mumbai, Maharashtra - 400093 to transact the business as set out in the Notice of the Meeting dated August 09, 2024.

n terms of Section 101 and 136 of the Companies Act, 2013 read together with the Rules, Regulation 36(1)(a) of LODR Regulations, the copy of Annual Report comprising of Financial Statements, Board's Report etc. and the Notice have been sent on August 30th, 2024 by email to those members whose email addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent/ Depositories, unless any member has requested for a physical copy of the Annual Report, you may send your request to investors.care@thebyke.com mentioning your Folio/DP & Client ID. hose members who desire to receive notice/financial statements/other documents brough e-mail, are requested to communicate their e-mail ID and changes thereto from time to time, to his/her Depository Participant (in case of Shares held in dematerialised form)/ RTA in Form ISR 1 (In case of Shares held in physical form). he Annual Report along with the Notice of AGM is also available on the website of the

Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com . National Securities Exchange of India Limited at www.nseindia.com, Metropolitan Stock Exchange of India Limited at www.msei.in, Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com and on the website of the Company at www.thebyke.com

E-VOTING

1. Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the Listing Regulations and SS-2, the Company is providing to its embers the facility to exercise their rights to vote on all the resolutions set out in the Notice of the 34TH AGM by using an electronic voting system (i.e. e-voting). The Company will also provide a facility of physical voting to its Members, who have not cast their vote through e-voting, at the AGM.

Commencement of E-voting - Wednesday, 18th September, 2024 at 9:00 a.m. (IST) and Closure of E-voting - Friday, 20th September, 2024 at 5.00 p.m. (IST).

2. The e-voting shall be disabled for voting by CDSL on Friday, 20th September, 2024 (5.00 p.m.) IST and e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by a member, any subsequent change shall not be allowed. The voting rights of the members shall be in proportion to their shares in paidup share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Saturday 14th September, 2024. The detailed instructions relating to e-voting and physical voting during the AGM are provided in the Notes forming part of the AGM Notice. . A person, whose name is recorded in the register of the members or in the register o

beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of E-voting as well as voting at the meeting through ballot papers. A person, who acquires shares and becomes shareholder of the company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date can do e-voting by obtaining login-id and password by sending an email to investors.care@thebyke.con by mentioning their Folio No. and Client ID. However, if such shareholder is already registered with CDSL for e-voting then existing user-id and password can be used fo casting your vote.

4.The Members who have already cast their vote through e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM. Members whose email id is not registered, may refer 'Process for those shareholders whose email addresses are not registered with the Depositories/ Company/RTA for obtaining login credentials for -voting as detailed in 34th AGM Notice. 5. M/s. Suman Sureka & Associates, Practicing Company Secretaries, have beer

appointed as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. In case of any queries or issues regarding attending AGM/E-voting, members may

write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43 OR to The Company Secretary, The Byke Hospitality Limited at 022-6707 9644/45 or email: investors.care@thebvke.com. **Book Closure** 

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with relevant Rules made

thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books

of the Company will remain closed from Sunday, September 15, 2024 to Saturday, September 21, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM

For and on behalf of The Byke Hospitality Limited

(Puja Sharma) Date: August 31st, 2024

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai

Sanjay Jain Company Secretary

Saraswat Co-op. Bank Limited

**Authorised Officer** 

Date: 30<sup>th</sup> August, 2024

Place: Mumbai



### सम्यक इंटरनॅशनल लिमिटेड

सीआयएन: एल६७१२०एमएच१९९४पीएलसी२२५९०७

कॉर्पोरेट ऑफिस: एन -३८ साकेत नगर इंदूर एमपी ४५२००१ भारत फोन: +९१ -७३१ -४२१८४८१ नोंदणीकृत कार्यालय: २०३ -बी, दुसरा मजला, ए विंग, मिलियनेअर हेरिटेज, एसल्ही रोड, स्टेशन जवळ, अंधेरी (प.) अंधेरी मार्केट मागे, मुंबई एमएच ४०००५८. **ईमेल:** <u>samyakinternationalltd@gmail.com</u>, वे**बसाइट:** <u>https://samyakinternational.in</u>

#### तिसाव्या (३०) वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सुचना ("एजीएम") आणि ई-व्होटिंग

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीची तिसावी (३० वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') **शनिवार, दिनांक २१ सप्टेंबर** २०२४ सायंकाळी ०५.०० वाजता (भाप्रवे) टू-ने व्हिडिओ कॉन्फर्रान्सगद्वारे ('व्हीसी'') / इतर ऑडिओ व्हिज्युअल साधन (''ओएव्हीएम'') द्वारे दिनांक २६ **ऑगस्ट, २०२४** रोजीच्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी होणार आहे. कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (''एमसीए'') आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (''सेबी''), यांनी जारी केलेल्या संबंधित सर्क्युलर्स नुसार कंपनीला एका सामाईक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हीसी /ओएव्हीएम द्वारे एजीएम आयोजित करण्याची परवानगी आहे.

उपरोक्त संबंधित एमसीए आणि सेबीच्या परिपत्रकांचे पालन करून, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि २०२३-२४ आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने दिनांक २९ <mark>ऑगस्ट, २०२४</mark> रोजी ज्या सदस्यांचे ईमेल आयडी कंपनी किंवा रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) किंवा संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (''डीपी'') कडे नोंदवले आहेत त्या सभासदांना पाठवणे पूर्ण केले. एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या नेबसाइट <u>www.samyakinternational.in</u>, स्टॉक एक्सचेंजच्या नेबसाइट <u>www.bseindia.com</u> आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल ) <u>www.evotingindia.com</u> वर देखील उपलब्ध असतील.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदी सहवाचता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० वेळोव ोळी सुधारित केल्याप्रमाणे. सेबी (सुचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता.२०१५) चा विनियम ४४ द इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या सर्वसाधारण सभेवर जारी केलेल्या सेक्रेटेरिअल स्टॅंडर्ड २ आणि एमसीए सर्क्युलर्स च्या अनुपालनात कंपनीने सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग सिस्टीम मार्फत एजीएम मध्ये संमत करावयाच्या ठरावांवर मत देण्याचा त्यांचा अधिकार वापरण्यासाठी ई-व्होटींग सुविधा (एजीएम पूर्वी रिमोट ई-व्होटींग आणि एजीएम मध्ये ई-व्होटींग) पुरवण्यासाठी एजन्सी म्हणून सीडीएसएल च्या सेवा नेमल्या आहेत

एजीएम पूर्वीची रिमोट ई-व्होटींगची सुविधा खालील मतदान कालावधीत (दोन्ही दिवस धरून) उपलब्ध असेल.

ए) रिमोट ई-व्होटींग सुरु होण्याचा दिवस, तारीख आणि वेळ : बुधवार १८ सप्टेंबर, २०२४ स. ०९.०० वा. (भाप्रवे) बी) रिमोट ई-व्होटींग संपण्याचा दिवस, तारीख आणि वेळ : **शुक्रवार २० सप्टेंबर, २०२४ सं. ०५.०० वा. (भाप्रवे)** 

सी) **शुक्रवार २० सप्टेंबर, २०२४ रोजी सं. ५.०० वा. नंतर** मतदानासाठी सीडीएसएल कडून रिमोट ई-व्होटींग मॉड्यूल निष्क्रिय केले

कोणत्याही व्यक्तीने एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित करून कंपनीची सभासद बनली आणि **शनिवार, १४ सप्टेंबर,** २०२४ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असल्यास त्यांनी एजीएमच्या सचनेत नमद केल्याप्रमाणे ई-व्होटींग साठीचे निर्देश

जे सभासद व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला हजर राहतील आणि ज्यांनी रिमोट ई-व्होटींग मार्फत त्यांचे मत दिले नसेल त्यांना एजीएम मध्ये ई-व्होटींग सिस्टीम मार्फत त्यांचे मतदान अधिकार वापरणे शक्य होईल. सभासदांनी कृपया हे सुद्धा ध्यानांत ठेवावे की, जर त्यांनी रिमोट ई-व्होटींग मार्फत आधीच त्यांचे मत दिले असेल तर ते एजीएमला हजर राहू शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे मत देण्यास हक्कदार नसतील. आणि **शनिवार, १४ सप्टेंबर, २०२४** (रेकॉर्ड डेट) रोजीस प्रत्यक्ष किंवा डिमटेरिअलाईज्ड स्वरुपात शेअर्स धारण करणारे सभासद सुद्धा मत

ज्या सदस्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत नाही आणि ज्यांना कंपनीकडून वेळोवेळी सूचना, वार्षिक अहवाल आणि इतर सर्व संप्रेषणे प्राप्त करायची आहेत, ते कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) कडे info@adroitcorporate.com येथे फॉर्म आय एस आर -१ सबमिट करून त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत करू शकतात शेअर्स डिमेंट मोडमध्ये ठेवल्यास, सदस्य त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (''डीपी'') शी संपर्क साधू शकतात आणि डीपीनें सुचिवलेल्या प्रक्रियेनुसार त्यांच्या डीमॅट खात्यात त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदवू शकतात

कंपनी कायदा, २०१३ (''अधिनियम'') च्या कलम ९१ कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १० आणि सेबी (एलओडीआर ) विनियमांच्या २०१५ नियमन ४२ च्या तरतुर्दीनुसार ३० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशाने **०७ सप्टेंबर, २०२४ ते** २**१ सप्टेंबर, २०२४** (दोन्ही दिवस समानेश) या कालावधीत कंपनीचे सदस्य नोंदणी आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स बंद राहतील.

एजीएमचे मतदान परिणाम छाननीकर्त्याच्या अहवालासह वैधानिक कालमर्यादेनुसार घोषित केले जातील आणि स्टॉक एक्सचेंज आणि सेंट्रल . डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ला देखील कळवले जातील आणि ते कंपनी वेबसाइटवर देखील प्रदर्शित केले जातील ई-व्होटिंगबाबत तुम्हाला काही शंका किंवा समस्या असल्यास, तुम्ही <u>www.evotingindia.com</u> वर मदत विभागात उपलब्ध वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (''एफ ए कयू '') आणि ई–व्होटिंग मॅन्युअल पहा, किंवा <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> वर ईमेल लिहा किंवा श्री राकेश दळवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ मजला, मेरेथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एनएम जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई-४०००१३) यांच्याशी संपर्क साधा किंवा कॉल करा टोल फ्री क्र.

ज्या सदस्यांना एजीएमच्या आधी किंवा दरम्यान तांत्रिक सहाय्याची गरज आहे ते helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ईमेल पाठवू शकतात किंवा टोल फ्री क्रमांकावर कॉल करू शकतात. १८००२२५५३३.

> संचालक मंडळाच्या आदेशावरून सम्यक इंटरनॅशनल लिमिटेड साठी नॅन्सी जैन

कंपनी सेक्रेटरी

दिनांक : २९ ऑगस्ट, २०२४ ठिकाण : इंदूर

**ORICON** 

सीआयएन-एल२८१००एमएच१९६८पीएलसी०१४१५६ नोंद. कार्यालय: १०७६, डॉ. ई मोझेस रोड, वरळी, मुंबई - ४०००१८

दूरध्वनी: ०२२-४३६६२२००; ई-मेल: share@ocl-india.com, वेबसाईट: www.oriconenterprises.com,

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, निगम व्यवहार मंत्रालय आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाकडून जारी करण्यात आलेल्या सर्क्युलसें/मार्गदर्शक तत्वांनुसार कंपनीची ५४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, २६ सप्टेंबर, २०२४ रोजी द. ०१.०० वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (''व्हीसी'')/ अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (''ओएव्हीएम'') मार्फत होणार आहे सदर एजीएम निमंत्रणाच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज करण्याकरिता १०७६, डॉ. ई मोझेस रोड, वरळी, मुंबई – ४०००१८ येथे स्थित कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय हे सभेचे ठिकाण म्हणून गृहीत धरले जाईल.

ज्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस कंपनी/डिपॉझिटरीज/रजिस्ट्रार ॲंड ट्रान्स्फर एजंटकडे नोंदवले असतील त्या सभासदांना गुरुवार, २९ ऑगस्ट, २०२४ रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून आर्थिक वर्ष २०२३-२४ साठीच्या वार्षिक अहवालासहीत एजीएमची सूचना पाठवली आहे. एमसीए सर्क्युलर्स आणि सेबी सर्क्युलेर्स द्वारे एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठवण्याची आवश्यकता उरलेली

इतर बाबींसह सूचना आणि ५४व्या एजीएमची सूचना आणि स्पष्टीकरणात्मक निवेदन असलेला आर्थिक वर्ष २०२३-२४ साठीचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट <u>www.oriconenterprises.com</u> वर आणि कंपनीचे शेअर्स ज्यावर सूचिबध्द आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजेस म्हणजेच बीएसई आणि एनएसईच्या वेबसाईटस् अनुक्रमे <u>www.bseindia.com</u> आणि <u>www.nseindia.com</u> वर उपलब्ध आहे. त्याची एक प्रत नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') च्या वेबसाईट <u>www.evoting.nsdl.com</u> येथेही ही उपलब्ध आहे.

# बुक क्लोजर आणि लाभांश:

र्कपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ च्या तरतुदी आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ ला अनुसरून कंपनीच्या एजीएममध्ये मंजुरी मिळाल्यास ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी प्रत्येकी रु. ०२/- दर्शनी मूल्याच्या प्रत्येक समभागावर रु. o.५० (@२५%) चा लाभांश प्राप्त करण्यास हक्कदार सभासद निर्धारित करण्यासाठी कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके १९ सप्टेंबर, २०२४ पासून २६ सप्टेंबर, २०२४ (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहील व सदर लाभांश लाभांशाची घोषणा झाल्यापासन ३० दिवसांत ज्यांना प्रदान केला जाईल ते सभासद:

ए) प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे आणि ज्यांची नावे २६ सप्टेंबर, २०२४ सभासदांच्या नोंदवहीत आढळतील ते सभासद. ब) डिपॉझिटरीजनी सादर केलेल्या तपशिलानुसार १८ सप्टेंबर, २०२४ रोजी कामाची वेळ संपतांना जे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण करतात आणि जे शेअर्सचे लाभार्थी मालक आहेत ते सभासद

सेबीने दिलेल्या निर्देशानुसार ज्यांनी त्यांचे बँक खाते तपशील अद्ययावत केले असतील त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून लाभांश प्रदान केला जाईल. जर बँक खाते तपशील उपलब्ध नसल्या कारणाने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून कोणत्याही सभासदाला लाभांश प्रदान करणे कंपनीला शक्य झाले नाही तर कंपनी टपालाने अशा सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर डिव्हीडंड वॉरंट/धनादेश/डिमांड

सभासदांनी कृपया त्यांचे संपूर्ण बँक खाते तपशील डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केले असल्यास डिपॉझिटरीजकडे आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केल्यास बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेडकडे नाव, फोलिओ क्रमांक, बँक खाते तपशील, पॅन कार्डची स्वयं-साक्षांकित प्रत आणि रद्द केलेले धनादेशाचे पान यासह सभासदांनी स्वाक्षरी केलेल्या विनंती पत्राच्या प्रतीसह investor@bigshareonline.com/ vinod.y@bigshareonline.com वर अद्ययावत करावेत.

सभासदांनी ध्यानात ठेवावे की, वित्त अधिनियम, २०२० ने सुधारित आयकर, अधिनियम, १९६१ ला अनुसरून ०१ एप्रिल. २०२० पासून सभासदांच्या हाती पडताच लाभांश उत्पन्न करपात्र होते आणि म्हणून, कंपनीने सभासदांना देय लाभांशामधून विहित दरांनी उद्गम कर कापणे (टीडीएस) आवश्यक आहे. वेगवेगळ्या प्रवर्गांसाठी विहित दरांकरिता सभासदांनी कृपया वित्त अधिनियम, २०२१ आणि त्याच्या सुधारणा पहाव्यात. कंपनीला प्रयोज्य असेल तो सुयोग्य टीडीएस दर किंवा कर वजावट न करणे ठरवण्याच्या दृष्टीने सभासदांनी कृपया १५ सप्टेंबर, २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी अधिनियमाच्या तरतुर्दीनुसार आवश्यक दस्तावेज सादर करावे. सभासदानी कृपया त्यांचे पॅंन कंपनी/बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेडकडे (प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत) आणि डिपॉझिटरीजकडे (डिमॅट स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत) अद्ययावत करावेत.

रिमोट ई-व्होटिंग: कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदी सहवाचता सुधारित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २०, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेले सर्वसाधारण सभेवरील सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्डस आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वयरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या अनुपालनांत कंपनी तिच्या सभासदांना एजीएममध्ये करावयाच्या कामकाजाच्या संबंधात एजीएम पूर्वी आणि एजीएममध्ये ई-व्होटिंग मार्फत मत देण्याचा त्यांचा अधिकार वापरण्याची सुविधा पुरवत आहे आणि ह्या कारणास्तव कंपनीचे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून अशा मतदानाची सोय करण्याकरिता एनएसडीएलची नियुक्ती केली आहे.

ई-व्होटिंग सुविधेसाठी तपशीलवार निर्देश एजीएमच्या सूचनेत तसेच एनएसडीएलने सभासदांना पाठवलेल्या ईमेलमध्ये दिले आहेत

सभासदांनी कृपया खालील गोष्टींची नोंद घ्यावी: १. रिमोट ई<sup>–</sup>व्होटींगची सुविधा खालील कालावधीत उपलब्ध असेल

रिमोट ई-व्होटींगची सुरुवात २३ सप्टेंबर, २०२४ (स.०९:००) रिमोट ई-व्होटिंगची समाप्ती २५ सप्टेंबर, २०२४ (सं. ०५:०० वा.)

रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्युल त्यानंतर मतदानासाठी एनएसडीएलकडून निष्क्रिय केले जाईल आणि सभासदाना सदर तारीख आणि वेळनंतर

इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मत देण्याची अनुमती नसेल; २.) सदस्यांचे मतदान अधिकार १९ सप्टेंबर, २०१४ (''कट-ऑफ डेट'') रोजीस कंपनीच्या भरणा झालेल्या समभाग भांडवलाच्या त्यांच्या हिश्श्याच्या प्रमाणात असतील. रिमोट ई-व्होटींग सिस्टीमची सुविधा सभेत सुध्दा उपलब्ध करून दिली जाईल आणि ज्यांनी रिमोट ई-व्होटींगने त्यांचे मत आधीच दिले नसेल अशा सभेस हजर राहणाऱ्या सभासदांना सभेमध्ये त्यांचे अधिकार वापरणे शक्य होईल. फक्त ज्या व्यक्तीचे नाव कट–ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत/लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत नोंदवले असेल तिच एजीएम पूर्वी/मध्ये रिमोट ई-व्होटींगची सुविधा वापरण्यास हक्कदार असेल.

३. कोणतीही व्यक्ती एजीएमची सूचना पाठवल्या नंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित करून कंपनीची सभासद बनली आणि कट–ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असल्यास ती <u>evoting@nsdl.co.in</u> येथे एक विनंती पाठवून किंवा एनएसडीएलने पुरवलेल्या टोल फ्री क्रमांक ०२२-४८८६७००० वर संपर्क साधून ई-व्होटींगसाठी लॉगीन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकेल. जी व्यक्ती कट-ऑफ डेट रोजीस एक सभासद नसेल तीने एजीएमची सूचना फक्त माहितीसाठी दिल्याचे समजावे.

४.) ज्या सदस्यांनी एजीएम पूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगने ठरावांवर त्यांची मते दिली असतील ते सुध्दा व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात परंतु पुन्हा अशा ठरावांवर त्यांचे मत देण्यास हक्कदार नसतील.

ई-मेल पत्त्याची नोंदवण्याची/अद्ययावत करण्याची पद्धत:

ठिकाण: मुंबई,

तारीख: ३० ऑगस्ट, २०२४

. ज्या सभासदानी अजुनपर्यंत त्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस नोंदवलेले नाहीत त्यांनी कृपया <u>investor@bigshareonline.com</u> येथे आमचे आरटीए बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेडला मेल लिहावा.

ई-मेल ॲड्रेसेसच्या कायमच्या नोंदणीसाठी, डिमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी कृपया ते त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स **(''डीपीज'')** कडे अद्ययावत करावेत आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी ते रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फ एजंटकडे अद्ययावत करावेत.

रिमोट ई-व्होटिंग संबंधातील कोणत्याही चौकशी/तक्रारींच्या बाबतीत, तुम्ही <u>www.evoting.nsdl.com</u> येथे सभासदांसाठी एफएक्युज आणि ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल बघावे.

सभासद अशा चौकशी/तक्रारींसाठी किंवा एजीएममध्ये संपर्क आणि सहभागागकरीता सभेपूर्वी/दरम्यान तांत्रिक सहाय्यासाठी खालील ठिकाणी सुध्दा संपर्क साधू शकतात.

ए. evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवा किंवा टोल फ्री क्रमांक ०२२-४८८६७००० वर संपर्क साधा, किंवा श्रीमती प्राजक्ता पावले, एनएसडीएलशी पदनिर्देशित ई-मेल ॲड्रेस <u>prajaktaP@nsdl.co.in</u> या नियुक्त ईमेल पत्त्यावर संपर्क

ओरीकॉन एन्टरप्रायजेस लिमिटेडसाठी

सही/

संजय जैन कंपनी सचिव

# जी. जी. दांडेकर प्रॉपटीज लिमिटेड

(पूर्वीचे नाव जी. जी. दांडेकर मशीन वर्क्स लिमिटेड) एम आय डी सी बुटीबोरी इंडस्ट्रियल एरिया, किन्ही, तालुका हिंगणा, जिल्हा नागपुर 441122 सीआयएन: L70100MH1938PLC002869,

ईमेल: cs@ggdandekar.com, वेबसाईट: www.ggdandekar.com, दूरध्वनी: 07103-295109

तहकूब केलेल्या 85व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

ग्रद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की **जी. जी. दांडेकर प्रॉपर्टीज लिमिटेड (पूर्वीचे नाव जी. जी. दांडेकर मशीन वर्क्स लिमिटेड) (** 'कंपनी') च्या नदस्यांची तहकूब केलेली 85 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा **शनिवार 28 सप्टेंबर 2024 रोजी सकाळी 11. 00 वाजता** (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('VC') किंवा इतर ऑडिओ–व्हिज्युअल मीन्स ('OAVM') सुविधेद्वारे होणार आहे. ही सभा कंपनी कायदा, 2013 ('अधिनियम') च्या तरतुर्दीचे पालन करून आणि त्यासंबंधीचे नियम व त्यासह कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली जी सामान्य परिपत्रके वाचली जावीत (यापुढे ' एम सी ए परिपत्रके' म्हणून संदर्भित) आणि सेक्युरिटीज एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वयरमेंट) रेग्यूलेशन्स, 2015, सेक्युरिटीज एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ने जरी केलेली सेबी परिपत्रके या सर्वांच्यानुसार सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार ठरावांसंबंधी व्यवहार करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे.

उपरोक्त एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांचे पालन करून, कंपनी कायदा, 2013च्या कलम 102 आणि त्याखालील सुधारणांसह त्याखालील नियमानुसारच्या नोटीसला जोडलेल्या विधानासह वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने अश्या सदस्यांना ाठवण्यात आली आहे की ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) / रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजन्ट लिंक इन टाइम इंडिया प्राईव्हेट लिमिटेड (आर अँड टी एजंट) यांच्या कडे नोंदणीकृत आहेत. उपरोक्त सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर www.ggdandekar.com वर तसेच, स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com वर देखील उपलब्ध आहे. कंपनी कायदा, 2013 च्या कलम 108 आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, 2014 च्या नियम 20 च्या तरतुर्दीनुसार आणि वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार, नियमन 44 सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्नयरमेंट) रेग्यूलेशन्स, 2015, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेले सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड ऑन जनरल मीटिंग्स (SS-2) त्याखालील सुधारणांसह, सोमवार दिनांक 23 सप्टेंबर 2024 रोजी कट-ऑफ डेट असल्याने त्या दिवशी समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांना कंपनी तहकूब केलेल्या 85व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या ठरावावर मत देण्यासाठी त्यांचा अधिकार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने वापरण्याची सुविधा देत आहे. मभासद तहकूब केलेल्या ८५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त ('रिमोट ई–व्होर्टिग') किंवा तहकूब केलेल्या ८५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या वेळी ई–व्होटिंगद्वारे त्यांचे मत देऊ शकतात. कंपनीने रिमोट ई–व्होटिंग आणि सभेच्या वेळी ई–व्होटिंग सुविधा प्रदान करण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) ची नेमणूक केली आहे. रिमोट ई–व्होटिंगचे तपशील खालीलप्रमाणे आहेत:–

तहकूब केलेल्या 85व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठवण्याची पूर्तता होण्याची तारीख: 30 ऑगस्ट 2024.

- रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी **बुधवार दिनांक 25 सप्टेंबर 2024 रोजी सकाळी 9.00 वाजता** (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) सुरू होईल आणि **शुक्रवार, दिनांक २७ सप्टेंबर २०२४ रोजी संध्याकाळी ५. ०० वाजता** (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) समाप्त होईल.
- रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदानाला शुक्रवार, दिनांक 27 सप्टेंबर 2024 रोजी संध्याकाळी 5. 00 च्यापुढे परवानगी दिली जाणार नाही.
- कोणतीही व्यक्ती, जी कंपनीचे शेअर्स घेते आणि नोटीस पाठवल्यानंतर कंपनीचा सदस्य बनते आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच सोमवार दिनांक 23 सप्टेंबर 2024 रोजी शेअर्स /समभाग धारण करते, ती इ -मेल पाठवून <u>evoting@nsdl.com</u> किंवा pune@linkintime.co.in किंवा cs@ggdandekar.com या वर संपर्क साधून युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. जर एखाद्या व्यक्तीने रिमोट ई–व्होटिंगसाठी आधीच NSDL मध्ये नोंदणी केली असेल, तर विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड मतदानासाठी वापरला जाउ शकतो. तुम्ही तुमचा पासवर्ड विसरल्यास, तुम्ही www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध असलेल्या 'वापरकर्ता तपशील/पासवर्ड विसरलात' पर्याय वापरून तुमचा पासवर्ड रीसेट करू शकता. NSDL च्या ई-मतदान प्रणालीवर मत देण्यासाठी सदस्य जढझ (वन टाइम पासवर्ड) आधारित लॉगिन देखील वापरू शकतो
- VC/OAVM सुविधेद्वारे तहकूब केलेल्या 85व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी उपस्थित राहणारे सदस्य, ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले नाही ते ई-वोटिंगद्वारे तहकूब केलेल्या 85व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या वेळी आपला मत देण्याचा हक्क बजावू
- एखादा सदस्य रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही तहकूब केलेल्या 85व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये सहभागी होऊ शकतो परंतु त्याला तहकूब केलेल्या 85व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या वेळी पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- ज्या व्यक्तीचे नाव डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये किंवा लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच सोमवार दिनांक 23 सप्टेंबर 2024 रोजी नोंदवले गेले आहे ती रिमोट ई-व्होटिंग किंवा सभेच्या ठिकाणी ई-व्होटिंगची सुविधा
- VC/OAVM द्वारे इलेक्ट्रॉनिक मतदान आणि तहकूब केलेल्या 85व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये उपस्थित राहण्याची प्रक्रिया तहकूब केलेल्या ८५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये उपलब्ध आहे.
- ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/R&T एजंट/DP कडे नोंदणीकृत नाहीत त्यांच्या ई-मेल पत्त्यांची नोंदणी करण्याची पद्धत तहकूब केलेल्या ८५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सचनेमध्ये उपलब्ध आहे. तहकब केलेल्या ८५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सचना कंपनीच्या www.ggdandekar.com वेबसाइटवर आणि ज्यावर कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटक उपलब्ध आहे
- ।०. कोणत्याही प्रश्नांच्या बाबतीत, ज्या सदस्यांना तहकूब केलेल्या 85व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आधी किंवा दरम्यान सहाय्याची गरज आहे असे सदस्य तुम्ही वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) पाहू शकता आणि www.evoting.nsdl.com या वेबसाइटवर 'डाउनलोड' अंतर्गत उपलब्ध सदस्यांसाठी ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकता. सदस्यांनी कृपया एन एस डी एल शी क्रमांक 022-48867000 वर किंवा सुश्री रिम्पा बॅग, असिस्टंट मॅनेजर, एन एस डी एल, ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, 4था मजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई 400013 या पत्त्यावर किंवा नियुक्त ईमेल आयडींवर: <u>evoting@nsdl.com</u> किंवा RimpaB@nsdl.com वर संपर्क साधावा., जे इलेक्ट्रॉनिक मतदानाशी संबंधित तकारींचे निराकरण करतील. सदस्य कंपनी सेक्रेटरी यांना ir@ggdandekar.com वर देखील लिह् शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसा जी. जी. दांडेकर प्रॉपर्टीज लिमिटेड साठी (पूर्वीचे नाव जी. जी. दांडेकर मशीन वर्क्स लिमिटेड)

तारीख: 30 ऑगस्ट 2024

कार्यकारी संचालक (DIN: 06467549)



# महेश सहकारी बँक लि., पुणे

मुख्य कार्यालय : ३७२/७३/७४, श्री छत्रपती शिवाजी मार्केट यार्ड, गुलटेकडी, पुणे-४९१०३७. द्रध्वनी क्रमांक : २४२६३३४१/४२/४३. Website: www.maheshbankpune.in, E-mail: msbl@maheshbankpune.in

# वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस

फक्त सभासदांसाठी

महेश सहकारी बँक लि., पुणे या बँकेची **५२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा रविवार** दि.१५.०९.२०२४ रोजी सकाळी १०.३० वाजता झांबरे पॅलेस, ६९९/ए, झांबरे इस्टेट, मुकुंदनगर, पुणे ४९१०३७ येथे खालील विषयांवर कामकाज करण्यासाठी भरणार आहे. तरी सर्व सभासदांनी सभेस उपस्थित रहावे ही विनंती.

# सभेपुढील विषय

- मागील वर्षी दिनांक २४.०९.२०२३ रोजी झालेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचा इतिवृत्तांत वाचून
- संचालक मंडळाचा बँकेच्या कार्याबद्दलचा वर्षअखेरचा अहवाल व लेखापरिक्षण झालेल्या दिनांक ३१ मार्च २०२४ अखेर संपलेल्या वर्षाचे नफातोटा पत्रक व ताळेबंद स्वीकृत करणे. सन २०२३-२४ साठीच्या मा. संचालक मंडळाने कायदा, नियम व उपविधी यास अनुसरून केलेली
- नफा वाटणी स्वीकृत करणे. सन २०२४-२५ करिता संचालक मंडळाने तयार केलेले अंदाजपत्रक आणि प्रगतीचा तक्ता स्वीकृत करणे.
- सन २०२३-२४ चा वैधानिक लेखापरिक्षण अहवाल व सन २०२२-२३ चे वैधानिक लेखापरिक्षण
- दोष दुरूस्ती अहवालाची नोंद घेऊन स्वीकृत करणे. सन २०२३–२४ या सालासाठी मागील वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये मा. वैधानिक लेखापरिक्षकांची नियुक्ती
- व मानधन ठरविणे याबाबतचे निर्णयानुसार मा. संचालक मंडळाने केलेल्या कार्यवाहीस मान्यता देणे. आर्थिक वर्ष सन २०२४–२५ करिता वैधानिक लेखापरीक्षक नेमणूकीबाबत, रिझर्व्ह बँकेने केलेल्या निर्देशास
- अधीन राहून संचालक मंडाळाने केलेल्या शिफारसीस व द्यावयाचे मानधन यांस मान्यता देणे. दिनांक ३९/०३/२०२४ अखेर संचालक मंडळ सदस्य व त्यांचे नातेवाईकांना दिलेल्या कर्जाबाबत माहिती
- महाराष्ट्र शासनाच्या नागरी सहकारी बँकांसाठी एकरकमी कर्ज परतफेड योजना, शासन निर्णयानुसार दि. ३९/०३/२०२४ पर्यंत तडजोड केलेल्या थिकत कर्ज खात्यांच्या माहितीची नोंद घेणे.
- बँकेचे कर्ज वसुलीचे सर्व अधिकार अबाधित ठेवून बुडीत एनपीए कर्ज खात्यांचे निर्लेखन करणेबाबत
- ११. सेवकांची रचना व नेमणुकीस मान्यता देणे.
- १२. अहवाल वर्षात सहकार खात्याने मागविलेल्या माहितीची नोंद घेणे.
- १३. सन २०२४–२५ करिता बँकेच्या सभासदांचे शिक्षण व प्रशिक्षणाचे संदर्भात चर्चा करणे.
- १४ . मा. अध्यक्षांचे पूर्वपरवानगीने आयत्यावेळी येणाऱ्या विषयांवर विचार विनिमय करणे.

मा. संचालक मंडळाच्या आज्ञेवरुन,

दिनांक : २५.०७.२०२४

(एस. आर. करवा) मुख्य कार्यकारी अधिकारी

- १) गणसंख्येअभावी (कोरम किमान २००) सभा तहकूब झाल्यास सदरची सभा त्याच दिवशी, त्याच ठिकाणी सकाळी ११.०० वाजता घेण्यात येईल व अशा सभेस गणपूर्तीची आवश्यकता राहणार नाही.
- २) बँकेचे लेखापरिक्षित नफा-तोटा पत्रक, ताळेबंद व संचालक मंडळाचा अहवाल बँकेचे मुख्य कार्यालय व सर्व शाखा कार्यालयांमध्ये उपलब्ध आहे, तो सभासदांनी सदर कार्यालयांतून पोहोच देऊन घ्यावा अथवा आपणांस तो पोस्टाने हवा असल्यास तसे मागणीचे लेखी पत्र मुख्य कचेरीस पाठवावे. त्यानुसार सभासदाचे बँकेत नोंदविलेल्या पत्त्यावर अहवाल पाठविला जाईल.
- ३) वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीस मधील विषयांबाबत अधिक स्पष्टीकरण हवे असल्यास तसे पत्र दिनांक ०६.०९.२०२४ पूर्वी बँकेच्या मुख्य कार्यालयाकडे कार्यालयीन कामकाजाचे वेळेत पाठवावे.

# सभासद प्रशिक्षण

बँकेच्या सभासदांसाठी त्यांच्या खात्यावर ऑनलाईन / डिजिटल व्यवहार सुरक्षितपणे करण्यास उपयुक्त असलेले सायबर सिक्युरिटीज या विषयावर तज्ज्ञ व्याख्याते यांचे वरील सभेपूर्वी सकाळी ९.३० ते १०.१५ या वेळेत प्रशिक्षण आयोजित केलेले आहे. तरी सर्व सभासदांनी या प्रशिक्षणाचा लाभ घ्यावा. (उपस्थितांसाठी स. ८.३० ते ९.३० पर्यंत अल्पोपहाराची व्यवस्था केली आहे.)

टीप :बँकेचा सन २०२३-२४ चा वार्षिक अहवाल बँकेच्या website : www.maheshbankpune.in या वेबसाईटवर आपले माहितीसाठी उपलब्ध आहे.

#### दि बाइक हॉस्पिटॅलिटी लिमिटेड

सीआयएन : एल६७१९०एमएच१९९०पीएलसी०५६००९ सुनिल पतोडिया टॉवर, प्लॉट क्र. १५६-१५८, जे.बी. नगर,

अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९९. दु: +९१ २२ ६७०७९६६६ ईमेल : investors.care@thebyke.com, वेबसाईट : www.thebyke.com

#### ३४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची, ई-मतदानाची आणि बूक क्लोजरची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, दि बाईक हॉस्पिटॅलिटी लिमिटेड (''कंपनी'') च्या सभासदांची चौतीसावी (३४ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') **शनिवार, २१ सप्टेंबर, २०२४ रोजी स. ११.०० वा**. . (भाप्रवे) साई पॅलेस हॉटेल, महाकाली केव्हज रोड, चकाला, अंधेरी पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र-४०००९३ येथे ऑगस्ट ०९, २०२४ दिनांकित सभेच्या सूचनेमध्ये मांडलेल्या व्यवहारांची पूर्तता करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १०१ आणि १३६ सहवाचता रूल्स, एलओडीआर रेग्युलेशन्सच्या एयुलेशन ३६(१)(ए) च्या अटी अनुसार जर कोणत्याही सभासदांनी वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रत साठी विनंती केल्या असेल तर ते वगळून वित्तीय विवरण, मंडळाचा अहवाल, इ. समाविष्टीत वार्षिक अहवाल आणि सूचना हे ३० ऑगस्ट, २०२४ रोजी ईमेलद्वारे अशा सभासदाना पाठवण्यात आले आहेत ज्यांचे ईमेल पत्ते केपनी/निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजंट/डिपॉझिटरीज्कडे नोंदणीकृत आहेत. तुम्ही तुमची फोलिओ/डीपी आणि क्लायंट आयडी नमूद करून तुमची विनंती nvestors.care@thebyke.comthebyke.com येथे पाठवू शकता. ज्या सभासदांना ई-मेल मार्फत सचना/वित्तीय विवरण/इतर दस्तावेज प्राप्त करण्याची इच्छा असल्यास त्यांनी त्याच्या/तिचा डिपॉझिटरी गर्टिसिपंटस् (डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केले असल्यास)/प्रपत्र आयएसआर १ मध्ये आरटीए (प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केले असल्यास) कडे वेळोवेळी त्यांचे ई-मेल आयडी आणि त्यासंबंधित बदल कळविण्याची विनंती आहे.

एजीएमची सूचना सह वार्षिक अहवाल स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट म्हणजेच बीएसई लिमिटेड ची www.bseindia.com येथे आणि नॅशनल सिक्यरीटीज एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ची www.nseindia.com येथे, मेट्रोपॉलिटन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ची www.msei.in येथे, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ची www.evotingindia.com येथे आणि कंपनीच्या नेबसाईट www.thebyke.com येथे उपलब्ध आहे.

#### ई−मतदान

कायद्याच्या कलम १०८ सहवाचता कंपन्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम . २०, वेळावेळी सुधारल्यानुसार, सूचीकरण नियमनांचे नियमन ४४ आणि एसएस-२ अन्वये, कंपनी तिच्या सभासदांना ३४ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली (म्हणजेच ई-मतदान) वापरून त्यांचे मत देण्यासाठी ई-मतदानाची सुविधा पुरवत आहे. कंपनी ई-मतदानाद्वारे मत न दिलेल्या सभासदांना एजीएममध्ये प्रत्यक्ष मतदानाची सुविधा सुद्धा पुरवेल.

दुरस्थ ई-मतदानाची सुरूवात ब्धवार, १८ सप्टेंबर, २०२४ रोजी स. ९:०० वा. (भाप्रवे) ला होईल आणि दूरस्थ ई-मतदानाची समाप्ती **शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०२४ रोजी सायं. ५:०० वा. (भाप्रवे)** 

२. ई-मतदान मतदानासाठी सीडीएसएलद्वारे शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०२४) रोजी (सायं. ५:०० वा.) भाप्रवे ला निष्क्रीय केले जाईल आणि ई-मतदान सदर दिनांक व वेळेनंतर करू दिले जाणार नाही. एकटा एका ठरावावर सभासदाद्वारे मतदान झाले. की त्यानंतर कोणताही बदल करू दिला जाणार नाही. सभासदांचे मताधिकार कट-ऑफ तारीख म्हणजेच **शनिवार, १४ सप्टेंबर, २०२४** रोजीनुसार त्यांनी कंपनीच्या भरणा केलेल्या समभाग भांडवलातील बाळगलेल्या समभागांच्या प्रमाणात असतील. ई-मतदान आणि एजीएमदरम्यान ई-मतदान करण्याशी संबंधित तपशीलवार सूचना एजीएम सूचनेचा भाग झालेल्या टिपणांमध्ये परवण्यात आलेले आहेत.

 कोणीही व्यक्ती ज्यांची नावे कर-ऑफ तारखेरोजीस सभासतांची नोंतवही किंवा डिपॉझररिज तारे ठेवलेल्या लाभकारी मालकांच्या नोंदवहीत नोंदित आहे फक्त तेच ई-मतदान तसेच मत पत्रिकेमार्फत सभेमध्ये मतदानाच्या सुविधा घेण्यासाठी हक्कदार असेल. कोणीही व्यक्ती सूचनेच्या पाठवणी नंतर शेअर संपादित करित असल्यास आणि कट्-ऑफ तारखेरोजीस कंपनीचा भागधारक बनत असल्यास आणि शेअर धारण करत असल्यास त्यांचा फोलिओ क्र. आणि क्लायंट आयडी नमूद करून investors.care@thebyke.com कडे एक ई-मेल पाठवून लॉग ईन आयडी आणि पासवर्ड उपलब्ध करून ई-मतदान करू . शकतात. तथापि जर असे भागधारक ई-मतदानाकरिता सीडीएसएल शी आधीच नोंदणीकृत आहे त्यांनी सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड वापर करून मतदान करू शकतात.

४. ज्या संभासदांनी आधीच ई–मतदानाद्वारे मतदान केले आहे ते एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात पण त्यांना एजीएममध्ये पन्हा मतदान करण्याचा अधिकार नसेल. ज्या सभासदांचे ईमेल आयडी नोंदणीकत नाहीत, त्यांनी ३४ व्या एजीएम सूचनेमध्ये तपशिलात दिलेल्या ई-मतदानासाठी लॉगिन अधिकारपत्रे मिळवण्याकरिता डिपॉझिटरी/कंपनी/आरटीएकडे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत नसलेल्या भागधारकांसाठीचं

एजीएममध्ये उपस्थित राहण्याशी /ई-मतदानाशी संबंधित कोणतेही प्रश्न किंवा समस्या असल्यास, सभासद helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ईमेल लिहू शकतात किंवा ०२२-२३०५८७३८ आणि ०२२–२३०५८५४२/४३ वर संपर्क साधू शकतात किंवा कंपनी सचिव, दि बाईक हॉस्पिटॅलिटी लिमिटेडशी ०२२-६७०७ ९६४४/४५ किंवा ईमेल:investors.care@thebyke.com वर संपर्क साधू शकतात

#### बुक क्लोजर

कंपनी अधिनियम. २०१३ चे कलम ९१ सोबत वाचले जाणारे त्यांअतर्गत केलेले संबंधित नियम आणि सेबी (सूचीकरण बंधने आणि प्रकटन आवश्यकता) नियम, २०१५ चे नियमन ४२ या अन्वये, एजीएमच्या हेतुसाठी सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके रविवार, १५ सप्टेंबर, २०२४ पासून शनिवार, २१ सप्टेंबर, २०२४ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

दि बाईक हॉस्पिटॅलिटी लिमिटेड साठी आणि च्या वतीने सही/-

दिनांक: ऑगस्ट ३१, २०२४ ठिकाण : मुंबई

(पूजा शर्मा कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

# . CORPORATION LI

Regd. Office: Udyog Bhavan, 2nd floor, 29, Walchand Hirachand Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001 Tel: +91 22 67476080 Website: www.mpilcorporation.com • Email: cs@mpilcorporation.com

NOTICE OF 65th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 65th Annual General Meeting ("AGM") of the MPIL Corporation Limited ("Company") will be held on Tuesday September 24 2024 at 10.30 a.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 the Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (Listing Regulations), read with Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular dated April 08, 2022 and April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021 and May 05, 2022 (collectively referred to as "relevant circulars") and Securities Exchange Board of India Circulars No SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 (referred to as "SEBI circulars") without the physical presence of the Members at a common venue.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and Annual Report 2023-24 has been sent on 30th August, 2024 to the members whose Email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on the website of the Company i.e. www.mpilcorporation.com and the website of the stock exchange where the shares of the company are listed i.e. www.bseindia.com as well as on the website of National Securities Depository Limited i.e. www.evoting.nsdl.com

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of listing Regulation, the Company is providing the facility to its members holding shares either in physical form or dematerialized form as on September 16, 2024 (cut off date) for casting their votes electronically on each item as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system provided by NSDL. The voting rights of the members shall be in proportion of the shareholding in the paid –up equity share capital of the Company as on the cut of date September 16, 2024. Mrs. Ragini Chokshi, Partner of Messer Ragini Chokshi & Co. Practicing Company Secretary has been appointed as the scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. Further the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not caste their vote(s) by remote e voting will be able to vote at the AGM. A member may participate in the AGM ever after exercising his right to vote through remote-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. Information and instructions including details of the User ID and password relating to e-voting have been set forth in the Notice of the AGM The same login credentials may be used for attending the AGM through VC/OAVM Detailed process and manner of remote e-voting and e-voting at the AGM by the members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for member who have not registered their email address is provided in the Notice of the AGM.

The remote e-voting period commences on Friday September 20, 2024at 10.00 a.m. and ends on Monday September 23, 2024 at 5.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. During the remote e-voting period, members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut -off date September 16, 2024, may cast their votes electronically. The votes once cast by the members, cannot be changed or cancelled. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the company after dispatch of the notice and holding shares on the cut-off date i.e. September 16, 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. If the member is already registered with NSDL for e-voting ther he/she can use his/her existing User ID and Password for casting the vote through remote e-voting.

In case of any queries or issues pertaining to e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.nsdl.com or call on Toll free No:-1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in . Any query or grievance connected with the remote evoting may be addressed to Ms. Prajakta Pawle, NSDL 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg Lower Parel, Mumbai 400013. Email: evoting@nsdl.co.in.

The Dividend when sanctioned will be payable to those Equity Shareholders holding shares either in physical form or in dematerialized form on the close of Monday September 16, 2024, as the 'Record Date' for determining entitlement of members to dividend for FY 2023-24.

Pursuant to the Finance Act 2020, dividend income is taxable in the hands of shareholders w.e.f April 01, 2020 and the company is required to deduct tax a source from dividend aid to shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, please refer to the Finance Act, 2020 and the

A Resident Individual Shareholder with PAN and who is not liable to pay income Tax can submit a yearly declaration in Form 15G/15H, to avail the benefits of nondeduction of tax at source by email to cs@mpilcorporation.com

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and the provisions of Listing Regulations, the Register of Members of the Company will remain closed from September 17, 2024 to September 24, 2024 (both days inclusive). For MPIL Corporation Limited

Chairmai

DIN: 00062453

Place: Mumba Date: August 31, 2024